4018120 (47-1)

משרד הפנים
מחוז מרכז
15.04.2010
נתקבל
תיק מס':

30/7/04

משרד הפנים
מחוז מרכז
- 7.07.2009
נתקבל
תיק מס':

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965
ועדת משנה
לתכנון ולבניה פתח-תקוה
תכנית שינוי מתאר פתח
בישיבה מס' 3 מיום 21/1/2009
הותלט להמליץ בפני הועדה המחוזית
לתכנון ולבניה, למתן תוקף
מנהל אגף לתכנון עיר
מקום העיר
ד"ר הועדה

לכבוד
חברת מרכז הברון
מר אהרון דינור
מחוז המרכז
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 23/1/09 לאשר את התכנית.
ד"ר הועדה המחוזית

מתחם ז'בוטינסקי 10 בפתח תקוה – הנחיות לתכנון נופי

תכנית הפיתוח הינה תכנית המותאמת ברעיון לבנייני השימור ההיסטוריים מחד, ולתיפקודה כחצר בהתאם לצרכים ופונקציות פרוגרמטיים של ימינו מאידך.